NH3 半封闭
螺杆式压缩机
氨系列
50 Hz & 60 Hz
氨系列
NH3 半封闭
螺杆式压缩机

最大
运行压力
低压侧
最大静态
承压压力
净重
Max
最大
Min
最小
Max
最大
Min
最小
m³/h [A] [A] [HP] [rpm] [bar] [bar] [Kg]
FVR-H-130-315-ALU 379 169 261 < MRA 130 3600 1600 30 20.5 749
FVR-H-140-370-ALU 446 198 312 < MRA 140 3600 1600 30 20.5 749
FVR-H-160-400-ALU 478 212 365 < MRA 160 3600 1600 30 20.5 749
FVR-H-160-470-ALU 562 250 365 < MRA 160 3600 1600 30 20.5 749
FVR-L-130-315-ALU 379 169 261 < MRA 130 3600 1600 30 20.5 749
FVR-L-140-370-ALU 446 198 312 < MRA 140 3600 1600 30 20.5 749
FVR-L-160-400-ALU 478 212 365 < MRA 160 3600 1600 30 20.5 749
FVR-L-160-470-ALU 562 250 365 < MRA 160 3600 1600 30 20.5 749
氨系列
10
氨 H
氨 H